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صفحه ۵
پنج شنبه ۱۱ آذر  ۱۴۰۰ 
۲۶ ربیع الثانی ۱۴۴۳ - شماره ۲۲۹۰۴

کارشناسان اقتصادی بر این باورند؛ مهم ترین 
اقداماتی که منجر به آرامش بازار کالاهای اساسی 
می شود، تمرکز مدیریت در دو بخش تامین کالا )از 
طریق تولید و واردات( و زنجیره توزیع به همراه 
نظارت مستمر در سطح بازار است. در چنین 
حالتی تعیین قیمت کارشناسی شده از سوی 
دولت بر روی کالاهای اساسی، منطقی و قابل اجرا 

به نظر می رسد.
در دو شماره نخست این گزارش بررسی کردیم؛ 
علیرغم همه تلاش های دولت سیزدهم هنوز در بخش 
اقتصادی مشکلات جدی وجود دارد. درست است که 
دولت در سخت ترین شرایط اقتصادی پس از انقلاب 
کشور را تحویل گرفته اما مردم منتظر اقدامات عاجل 
هستند و تا زمانی که خروجی تصمیمات و عملکردهای 
مسئولان دولتی به سفره مردم نرسد موجب رضایت 

اجتماعی نخواهد شد.
مهم ترین اقدام دولت در تنظیم بازار کالاهای اساسی، 
تمرکز مدیریت در دو بخش تامین کالا )از طریق تولید 
و واردات( و زنجیره توزیع به همراه نظارت مستمر در 
سطح بازار است. اما قیمت های اعلام شده از سوی 
دولت در همه مراکز فروش رعایت نمی شود و سیاست 
ثبات قیمت ها با تامین کالا به مقدار مورد نیاز کشور و 
همچنین رصد و نظارت دقیق و مستمر بر مراکز فروش، 

نتیجه بخش خواهد بود.
ضرورت مدیریت واحد زنجیره تامین و توزیع

سوم آذر، محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور در 
جلسه ستاد تنظیم بازار که وزرای کشور، جهاد کشاورزی، 
دادگستری، صنعت، معدن و تجارت، راه و شهر سازی و 
اقتصاد و همچنین رئیس شورای اطلاع رسانی دولت حضور 
داشتند، بر ضرورت برخورد با برخی نابسامانی ها در بازار 
کالاهای اساسی تاکید و تصریح می کند: »باید فرآیند و 
زنجیره تامین و توزیع کالاهای اساسی از مبداء کنترل و 
کالاها به وفور با قیمت مصوب در مراکز رسمی توزیع شود.«

بررسی عملکرد ۱۰۰ روزه دولت 
در تنظیم بازار کالاهای اساسی قطع دست دلالان

رضا الماسیبا یکپارچگی تولید، توزیع و نظارت 

بخش پایانی

بر اساس اعلام وزارت جهاد کشاورزی، توزیع هوشمند کلیه کالاهای 
اساسی در کنار مرغ و تخم مرغ از امروز پنج شنبه آغاز می شود و در 
میادین نیز به اندازه کفایت توزیع خواهد شد. این وزارتخانه اعلام کرده؛ 
بازرسی هوشمند در تهران و شهر های مختلف کشور آغاز شده و کالاهای 
اساسی را رایگان به درب منزل مردم می رساند. کالاهای اساسی شامل 
شکر، روغن، برنج، مرغ بوده که با قیمت های مصوب از سوی سازمان 

حمایت از مصرف کنندگان و صنعت، معدن و تجارت اعلام می شود.

❖

مانور سراسری کنترل و نظارت بر بازار محصولات کشاورزی، از دوشنبه 
هفته جاری به دستور وزیر جهاد کشاورزی آغاز شده و این طرح در 
قالب گشت های روزانه انجام می شود. در آغاز این طرح اکیپ های گشتی 
 با همکاری نیروهای بسیج در قالب چندین خودرو و در حضور وزیر 

جهاد کشاورزی از بازار حکیمیه تهران به سطح شهر اعزام شدند.

❖

یک فعال اجتماعی: واقعاً کشور ما 
در تامین محصولات کشاورزی و 
مایحتاج روزانه مردم مشکلی ندارد 
و ما در طول سال های گذشته از 
بی تدبیری برخی مسئولان آسیب 
دیده ایم. اگر دولت به درستی به 
تولید کننده  وظیفه اش عمل کند، 
و مصرف کننده هم پای کار 
دست سودجویان و دلالان  می آیند و

منفعت طلب قطع خواهد شد.

مخبر همچنین ارائه برخی اقلام ضروری مردم به 
صورت اینترنتی را اقدامی بسیار مناسب و ارزنده برای 
تنظیم بازار و اطمینان خاطر مصرف کنندگان ارزیابی 
کرده و می گوید: »باید ارائه کالاهای اساسی مردم با 
قیمت مصوب به صورت اینترنتی ادامه یابد و در صورت 
امکان فروش و توزیع برخی کالاهای دیگر نیز به این 

سامانه اضافه شود.«
استفاده از شبکه فروش اینترنتی 

در نظام توزیع
از جمله خواسته های ثابت مردم برای 
تهیه مایحتاج روزانه خود علاوه  بر نظارت بر 

 قیمت ها، دسترسی آسان به کالای مورد نیاز 
است.

زهرا محمدی یک شهروند خانه دار در این باره به 
گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »یکی از مهم ترین 
دغدغه های مردم به خصوص خانم های خانه دار که 
در طول روز مشغول خانه داری و بچه داری هستند 
و فرصت خرید از بازار کمتر برایشان فراهم می شود، 
امکان خرید آنلاین از فروشگاه های اینترنتی با قیمت های 

مناسب است.«
او اضافه می کند: »در حال حاضر این امکان فراهم 
است اما نه با قیمت های مصوب. متاسفانه تقریباً در 

هیچ کدام از فروشگاه های اینترنتی کالاهای اساسی و 
مصرفی همچون برنج، روغن، مرغ و تخم مرغ با قیمت 

مصوب دولت توزیع نمی شود.«
حمید حیدری، شاغل در بازار آزاد نیز در گفت وگو 
با گزارشگر روزنامه کیهان اظهار می دارد: »خبرهایی که 
مسئولان وزارت جهاد کشاورزی در دو سه روز اخیر 
داده اند بسیار امیدوار کننده است. اگر تامین کالا به مقدار 
مورد نیاز مردم با قیمت های مصوب صورت بگیرد و توزیع 
این کالاها در بستر فروشگاه های اینترنتی ممکن شود، 
گام بلندی در بازگشت آرامش به بازار کالاهای اساسی 

برداشته شده است.«

حیدری می گوید: »مردم هم می توانند به دولت در 
زمینه نظارت بر این روش توزیع کمک کنند و تخلفات 
را در این حوزه به دستگاه های مربوطه گزارش دهند. 
امیدواریم با همت دولت و حمایت مردم روزهای خوبی 

در انتظار کشورمان باشد.«
بر اساس اعلام وزارت جهاد کشاورزی، توزیع 
هوشمند کلیه کالاهای اساسی در کنار مرغ و تخم مرغ از 
امروز پنجشنبه آغاز می شود و در میادین نیز به اندازه 

کفایت توزیع خواهد شد.
این وزارتخانه اعلام کرده؛ بازرسی هوشمند در تهران 
و شهر های مختلف کشور آغاز شده و کالاهای اساسی 

را رایگان به درب منزل مردم  می رساند، همچنین از 
طریق روستا بازار و سایر اپلیکیشن ها کالاهای اساسی 
را به صورت مستقیم از محل تولید و مزرعه به دست 

مصرف کننده می رسانیم .
کالاهای اساسی شامل شکر، روغن، برنج، مرغ بوده 
که با قیمت های مصوب از سوی سازمان حمایت از 
مصرف کنندگان و صنعت، معدن و تجارت اعلام می شود.
توزیع کالا به روش اینترنتی در برخی استان ها 
آغاز و سامانه ای برای اجرایی کردن این طرح طراحی 
شده است. اما هنوز در برخی استان ها زیرساخت 
اجرای این روش در توزیع کالاهای اساسی هنوز 

وجود ندارد. استان کرمانشاه یکی از این استان هاست.
ایرج صفایی، مدیر تعاون روستایی استان کرمانشاه به 
مهر می گوید: »در استان کرمانشاه درخواست آماده سازی 
زیر ساخت ها و معرفی نمایندگی ها برای اجرایی کردن 
این طرح از دو هفته گذشته به سازمان مرکزی تعاون 
روستایی ابلاغ شده است که امیدواریم با آماده  سازی 
شرایط این طرح در استان کرمانشاه نیز به مرحله 

اجرایی می رسد.
او با اشاره به شرایط و نحوه ثبت نام در این سامانه، 
توضیح می دهد: » در صورت تامین زیرساخت لازم، 
سرپرست خانوارها با وارد کردن اطلاعات اولیه می توانند 

کالاهای مورد نیاز خود را انتخاب و خریداری کنند و به 
صورت رایگان درب منزل تحویل آنها داده خواهد شد.«

استفاده از ظرفیت بسیج 
برای مدیریت بازار

علاوه بر تامین کالای مورد نیاز مردم از طریق افزایش 
تولید و واردات، در راستای لزوم تقویت نظارت بر قیمت 
اجناس موجود در بازار، چندی قبل رئیس سازمان 
حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان خبر داده 
بود: » نیروهای بسیج طی سال های گذشته همواره در 
شرایط سخت بازار به میدان آمده و با کمک به بازرسان 
ما، زمینه افزایش نظارت بر واحدهای متخلف را فراهم 

کرده اند. انعقاد تفاهم نامه تقویت بازرسی میان معاون اول 
ریاست جمهوری و رئیس سازمان بسیج مستضعفین به 
منظور استفاده از توان نیروهای بسیج در کنترل و نظارت 

بر بازار انجام شد.«
عباس تابش با اشاره به مجوز ماده 52 قانون نظام 
صنفی درخصوص به کارگیری نیروهای معتمد در 
بازرسی، در ارتباط با نحوه همکاری این نیروها می افزاید: 
»علاوه  بر اینکه همکاران بسیج سابقه فعالیت در این 
زمینه را دارند، آموزش های لازم نیز در اختیار این افراد 
قرار خواهد گرفت و بازرسان سازمان های صنعت، معدن 
و تجارت استان ها هم همراه با این افراد تکالیف قبلی 

خود را انجام خواهند داد.«
او درخصوص واگذاری بازرسی و نظارت بر 
محصولات کشاورزی و فرآورده های دامی به وزارت 
جهاد کشاورزی توضیح می دهد: »حدود 40 درصد از 
بازرسان سازمان های صنعت معدن و تجارت استان ها تا 
پایان سال به سازمان های جهاد کشاورزی مأمور خواهند 
شد تا ضمن ارائه تجربیات بازرسی خود، همکاری لازم 
را با کارشناسان جهاد کشاورزی به منظور نیل به نتیجه 
مطلوب انجام دهند. بازرسی از انبارها و مراکز نگهداری 
کلیه اقلام از جمله محصولات کشاورزی و مواد غذایی 
در حیطه صلاحیت سازمان حمایت و سازمان های صمت 

باقی خواهد ماند.«
مانور سراسری کنترل و نظارت بر بازار

در همین راستا مانور سراسری کنترل و نظارت بر 
بازار محصولات کشاورزی، از دوشنبه هفته جاری به 

دستور وزیر جهاد کشاورزی آغاز شده و این طرح در 
قالب گشت های روزانه انجام می شود.

در آغاز این طرح اکیپ های گشتی با همکاری نیروهای 
بسیج در قالب چندین خودرو و در حضور وزیر جهاد 
کشاورزی از بازار حکیمیه تهران به سطح شهر اعزام شدند.

وزیر جهاد کشاورزی علاوه  بر تهران به مراکز 
استان های کشور، نظارت و کنترل بازار را دستور داده 

و تاکید کرده است که این نظارت ها دقیق انجام شود.
ساداتی نژاد، وزیر جهاد کشاورزی در این باره توضیح 
می دهد: »وزارت جهاد کشاورزی باید این بازرسی و نظارت 
را با ایجاد گشت های ویژه و روزانه انجام دهد که این اقدام 

با همکاری بسیج و وزارت صمت انجام می شود.«
او درباره توزیع هوشمند محصولات غذایی می گوید: 
»برای بازرسی خوب و ایجاد نظم در بازار باید از روش های 
هوشمند در توزیع، ساماندهی و نظارت استفاده کنیم. 
سازمان مرکزی تعاون روستایی و شرکت پشتیبانی 
امور دام از تمام شرکت های دانش بنیان که در زمینه 
هوشمند سازی بازاررسانی محصولات غذایی فعالیت 

کنند، حمایت خواهند کرد.«
ساداتی نژاد تاکید می کند: »فرماندهی واحد، نظم بهتر و 
مطلوب تری را در اختیار شهروندان خواهد گذاشت . با توجه 
به اینکه مواد غذایی و کشاورزی، مصرف روزانه مردم محسوب 
می شود باید رصد و نظارت بر آن هم روزانه باشد به همین 
دلیل قرارگاه امنیت غذایی به صورت روزانه فعالیت می کند. 
بازاررسانی هوشمند محصولات کشاورزی با 350 تن 
کالای اساسی در تهران شروع و این روند توزیع درکرج، 

اصفهان، خراسان رضوی و یزد هم آغاز شده است.
وزیر جهاد کشاورزی تصریح می کند: »تمام جوانانی 
که در زمینه پلتفرم های هوشمند فعالیت دارند با سازمان 
مرکزی تعاون روستایی همکاری کنند تا بازاررسانی مستقیم 
از مزرعه تا مغازه به خوبی انجام شده و مشکلی در تامین 
نهاده دامی نداشته باشیم و تولید به اندازه کافی انجام شود.«

حل مسئله کالاهای اساسی 
با توزیع عادلانه

همه مردم افزایش قیمت ها را با گوشت و پوست خود 
لمس کرده اند و تنها راه حل، پای کار آوردن ظرفیت های 
 مردمی در نظارت و بازرسی و جهش تولید است. 
راهبرد دولت در پای کار آوردن ظرفیت بسیج مردمی 
باعث می شود مردم خود را از این قضیه جدا ندانند و پا به 
پای دولت در حل مشکلات کشور، خود را سهیم بدانند.
رضا زارعی، فعال اجتماعی در این باره به گزارشگر 
روزنامه کیهان می گوید: »با مشارکت مردم و بسیج که یک 
مجموعه مردم نهاد است، نظارت مناسب بر روند تولید و 
توزیع کالاهای اساسی اتفاق می افتد و باعث می شود، کالا 
با قیمت مناسب به دست مصرف کنندگان برسد چرا که 

هیچ کمبودی در تولید کالاهای اساسی وجود ندارد.«
او می افزاید: »واقعاً کشور ما در تامین محصولات 
کشاورزی و مایحتاج روزانه مردم مشکلی ندارد و ما 
در طول سال های گذشته از بی تدبیری برخی مسئولان 
آسیب دیده ایم. اگر دولت به درستی به وظیفه اش عمل 
کند، تولید کننده و مصرف کننده هم پای کار می آیند و 
دست سودجویان و دلالان منفعت طلب قطع خواهد شد.«

صورتجلسه  استناد  به 
مجمع عمومی عادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق العاده 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
به  - حمیدرضا طباطبایی 
شماره ملی 0050986228 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
و سیدمرتضی طباطبایی 
ملی  شماره  به  اوره 
سمت  به   1239461941
مدیره  هیئت  رئیس  نایب 
به  اوره  طباطبایی  مسعود  و 
شماره ملی 0051299471 
به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره برای مدت 
دو سال انتخاب گردیدند - 
بهادار  اوراق  و  اسناد  کلیه 
و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک سفته و بروات و عقود 
امضا مشترک دو  با  اسلامی 
نفر از سه نفر اعضا هیئت 
مدیره همراه با مهر شرکت 
می باشد.مهدی  اعتبار  دارای 
باقریان به شماره ملی 
سمت  به   0066322952
حمیدرضا  و  اصلی  بازرس 
ملی  به شماره  رهروی شرع 
سمت  به   0071015647
بازرس علی البدل برای 
مدت یک سال مالی انتخاب 

شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
 نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت۹8۹  

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۴۳۹۶۲۱

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد 
و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
شهریار 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1399/03/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
شرکت بوسیله هیئت مدیره ای مرکب از سه نفر 
عضو اصلی که توسط مجمع عمومی از بین صاحبان 
سهام انتخاب می شوند، اداره خواهد شد. رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل می تواند یک نفر باشد. 
مدیران قابل عزل و تجدید انتخاب می باشند و در 
صورت عزل یا استعفاء یا فوت یا سلب شرایط از 
هر یک از مدیران، اعضای هیئت مدیره باید مجمع 
عمومی عادی شرکت را به منظور تکمیل اعضاء 
هیئت مدیره دعوت نماید. مدیر یا مدیران انتخاب 
شده برای بقیه مدت ماموریت هیئت مدیره سمت 
مدیریت را برعهده خواهند داشت. ماده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت نابل سهامی خاص
 به شماره ثبت ۹۰۲۰۰ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۴۵7۲۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1399/09/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. 
ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1398/12/29 به 

تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

آگهی تغییرات شرکت گسترش پایا صنعت سینا 
سهامی خاص به شماره ثبت 788۰۴ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۳۶۳۵8 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1397/5/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: احمدآقا مقیمی 

اسفندآباد به کد ملی 5039817339 به سمت رئیس 

هیئت مدیره و حسن گویا به کد ملی 1971892051 

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و شعاع الله شمس 

اسفندآباد به کد ملی 5039513331 به سمت مدیرعامل 

و عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند 

و کلیه اوراق بهادار و قراردادها و اسناد تعهدآور از جمله 

چک و سفته و برات با امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء 

هیئت مدیره به همراه مهر شرکت یا دو نفر از اعضاء هیئت 

مدیره به همراه مهر شرکت معتبر است. ترازنامه و حساب 

سود و زیان را برای سال مالی 1396 مورد تصویب قرار 

گرفت. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 

شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی خوزستان و فارس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴87۶7 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۳۹۵۲۰

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1397/04/10تصمیمات ذیل اتخاذ شد:- آقای علی قربانی چناری به شماره 
ملی 5699039996 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمد ترکاشون به 
شماره ملی 3979663116 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای غفار 
قربانی چناری به شماره ملی 5699041613 به سمت عضو هیئت مدیره 
و مدیرعامل و آقای بهنام قربانی چناری به شماره ملی 0011353351 به 
سمت عضو علی البدل هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.- 
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی و نامه های عادی و اداری با امضاءمدیرعامل یا 

رئیس هیئت مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
-آقای نظرعلی نقی پور چناری به شماره ملی 5699038035 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای کیوان صالحی چناری به شماره ملی 5699046860 به 

عنوان بازرس علی البدل، برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.
حجت اله قلی تبار- سرپرست اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

آگهی تغییرات شرکت نقشه برداران دیماور کرج 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۴8۱۰ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۲۹۱8۰

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شهریار

بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت تعاونی کشاورزی تولیدکنندگان پسته رفسنجان دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که راس ساعت 15 عصر روز سه شنبه مورخ 1400/9/23 در محل رفسنجان، ضلع 
غربی میدان امام خمینی دفتر شرکت تعاونی تشکیل می گردد حضور یابند. ضمنا داوطلبین کاندیداتوری بازرسی بایستی 

حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از تاریخ انتشار این آگهی به دفتر شرکت مراجعه و ثبت نام نمایند.
دستور کار جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره 2- قرائت گزارش بازرس 3- قرائت گزارش حسابرسی سال 99، 
4- تصویب صورتهای مالی سال 99، 5- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل 6- تعیین حق الزحمه و پاداش بازرسان 
7- تصویب تهاتر زمین خیابان امام رفسنجان با بدهی شرکت به بانک ملی)به قیمت اعلامی از سوی کارشناس رسمی( 
پس از اخذ موافقت بانک ملی 8- تصویب فروش زمین بندرعباس و زمین خیابان مطهری رفسنجان جهت بدهی بانک 

کشاورزی و بانک توسعه تعاون و تامین نقدینگی شرکت به منظور خرید پسته اعضا و صادرات.
ضمنا اعضایی که به هر دلیل قادر به حضور در جلسه مجمع عمومی فوق نمی باشند و قصد دادن وکالت را دارند بایستی 
حداکثر تا 24 ساعت قبل از مجمع عمومی مذکور به همراه وکیل مورد نظر به محل دفتر شرکت تعاونی مراجعه و فرم 
وکالت را تکمیل و دریافت نمایند. لازم به ذکر است به غیر از وکالتنامه های فوق الذکر و رسمی، وکالتنامه دیگری 
پذیرفته نیست و هر عضو حداکثر وکالت سه عضو را می تواند بپذیرد و هر شخص غیر عضو تنها وکالت یک عضو 

را می تواند بپذیرد.

هیئت مدیره شرکت تعاونی کشاورزی تولیدکنندگان پسته رفسنجان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت تعاونی کشاورزی تولیدکنندگان پسته رفسنجان

)شماره ثبت 7۲(  تاریخ انتشار: 1400/09/11نوبت دوم


